COMPAÑÍA DE CARGA PESADA ROJAS&ASOCIADOS



Shushufindi, 15 de junio del 2015

Sr:

NARDI LIVIO ROJAS CORDOVA

Presente

De mis consideraciones

Por medio del presente documento pongo en su conocimiento que la junta general de socios de LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA ROJAS&ASOCIADOS ROJASCOM.S.A celebrada el día 15 de junio del 2015 ha tenido el acierto de asignar a usted como GERENTE GENERAL de la compañía antes mencionada por el periodo estatutario de CUATRO AÑOS a partir de la inscripción de su nombramiento en el registro mercantil del Cantón Shushufindi.

Es menester indicar que en su calidad de Gerente General le corresponde cumplir con todas la obligaciones atinentes a su cargo de conformidad con los estatutos de la Compañía, sin perjuicio de lo que establece la Ley de Compañías.

Atentamente,

Rojas Vallejo Andrea Dayanna

Presidente

ACEPTACION: acepto desempeñar el cargo de gerente general de LA COMPAÑÍA DE CARGA PESADA ROJAS&ASOCIADOS ROJASCOM.S.A ASOCIADOS Shushufindi 15 de junio de 2015

SFNARDI ROJAS CORDOVA

C.I. 1102690433

Fono: 062-840-712 / 062-839-800 / 0997236584 / 0980323560

Correo: nardirojas@hotmail.com

Dir: Shushufindi. Barrió San Francisco calles Primero de Mayo y 11 de Julio

My.



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN SHUSHUFINDI

REGISTRO DE LA PROPIEDAD

Creado mediante ordenanza municipal RO. Nº 514 - 17-08-2011

CERTIFICA.- Que en esta fecha se ha inscrito el Nombramiento de GERENTE GENERAL de la COMPAÑÍA DE CARGA PESADA ROJAS &ASOCIADOS ROJASCOM S.A., a favor del señor NARDI LIVIO ROJAS CORDOVA, bajo la partida número 82 constante a fojas 38 y 38vta del Registro de Nombramientos llevado en el presente año.- Shushufindi, veintidós de junio del dos mil quince.- SCHV

DRA. SARA MAGBALENA SERRANO ORTEGA

REGISTRADORA

DE LA PROPIEDAT